[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023                                                                                                 № 613/1
п. Мартюш

Об организации работы по проведению общих собраний по выбору способа управления многоквартирным домом с собственниками жилых помещений в многоквартирных домах,  в населенных пунктах Каменского городского округа

 В соответствии с частью 4 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. С 10.04.2023 года по 14.04.2023 года организовать проведение общих собраний по выбору способа управления многоквартирным домом с собственниками жилых помещений в многоквартирных домах,  в населенных пунктах Каменского городского округа.
2. Назначить ответственных по исполнению п.1 настоящего постановления глав сельских администраций (приложение).
3. Закрепить руководителей и специалистов Администрации МО «Каменский городской округ» за сельскими территориями для осуществления контроля за постановлением и непосредственного участия в проведении общего собрания с собственниками помещений по выбору способа управления многоквартирным домом.
 4. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи  А.П. Баранова.

Глава городского округа                                                                 С.А. Белоусов

                                                                                                                         Приложение
                                                                                                  к Постановлению Главы МО
                                                                                                     «Каменский городской округ»
                                                                                     от 07.04.2023 № 613/1

Список ответственных лиц за проведение общих собраний
по выбору способа управления многоквартирным домом

	№ п/п
	Наименование сельской администрации
	Главы сельской администрации
	Руководители и специалисты Администрации МО «Каменский городской округ»

	1
	Травянская с/а
	Аввакумова Е.Л
	Баранов А.П., Степанова Ю.С

	2
	Новоисетская с/а
	Кузьмин В.В
	Гераськина А.Ю

	3
	Барабановская с/а
	Алмазова С.Д
	-

	4
	Клевакинская с/а
	Брюхов С.В
	Зырянова Н.В, Цыплухина С.К

	5
	Сосновская с/а
	Едигарев Р.В
	Рябова А.М

	6
	Сипавская с/а
	Чистякова С.А
	Баранов А.П

	7
	Окуловская с/а
	Членов А.П
	Мальцева О.В

	8
	Маминская с/а
	Воробьева В.В
	Рябова А.М

	9
	Позарихинская с/а
	Шарапов Е.В
	Зырянова Н.В, Цыплухина С.К

	10
	Бродовская с/а
	Белич А.В
	Баранов А.П

	11
	Кисловская с/а
	Рогожников А.В
	Шестерова А.Г

	12
	Колчеданская с/а
	Лизунов В.И
	Школьная Т.А, Суворова О.С

	13
	Рыбниковская с/а
	Заостровных В.Н
	-

	[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg